
 

AVISO DE NÃO COMPARECIMENTO E CANCELAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO 044/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 3013/2022 

 

A Comissão de Licitação do município de São José do Divino-PI, informa que a empresa 

INSTITUTO DE AÇÃO SOCIAL E PROMOÇÃO HUMANA ASSISTÊNCIAL - CNPJ 

00.107.766/0001-70, tendo sido adjudicada e homologada como vencedora do Pregão Eletrônico 

044/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA REALIZAÇÃO DE 

SERVIÇOS MÉDICOS DE NEUROPEDIATRIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI, não 

compareceu para assinatura da Ata Registro de Preço, conforme convocação publicada em Diário 

Oficial em 07/07/2022, Edição IVDCX, página 191. Sendo assim, considerada desistente e não tendo 

mais participante remanescente, fica o presente processo considerado fracassado e portanto 

comunica-se seu cancelamento. 

 

 

São José do Divino-PI, 19 de julho de 2022 

 

 

MARIA DE JESUS MEDEIROS DA SILVA 

Pregoeira 

 

 
 

 

 


